
Zarządzenie Nr 25/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 7 marca 2007r.. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 późn.zm.) oraz §11 ust. 3 
uchwały Nr III/28/2006 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2007 rok, zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
       Burmistrz Miasta Pułtusk 
 
             Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Fn/TT/BS 



 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 25/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 07 marca 2007r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 385 000,00 0,00 385 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 380 000,00 0,00 380 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 2 000,00 3 000,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 1 000,00 2 000,00 3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 82 800,00 - 2 000,00 80 800,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 82 800,00 - 2 000,00 80 800,00

852   Pomoc społeczna 11 082 993,99 0,00 11 082 993,99

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 415 400,00 0,00 415 400,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 3 000,00 4 000,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 1 000,00 3 000,00 4 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16 850,00 - 3 000,00 13 850,00

   Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Pułtusku 16 850,00 - 3 000,00 13 850,00

 82 948 319,00 0,00 82 948 319,00

 


